

اخبار

در گذشت کاپیتان فیورنتینا

موجب لغو رقابت‌های سری A شد

رقابت‌های هفته بیست و هفتم سری A ایتالیا به علت درگذشت ناگهانی کاپیتان فیورنتینا لغو شد. به گزارش ایسنا به نقل از آس، پیکر بی‌جان داویده آستوری صبح یکشنبه در هتلی در اودینه پیدا شد. درگذشت ناگهانی کاپیتان فیورنتینا باعث لغو دیدار این تیم برابر اودینزه شد. دیدار جناو و کالیاری نیز به‌خاطر این حادثه برگزار نشد، چون این بازیکن سابقه حضور در تیم کالیاری را داشت. دقایقی بعد فدراسیون فوتبال ایتالیا اعلام کرد رقابت‌های هفته بیست و هفتم سری A ایتالیا به خاطر این حادثه تلخ برگزار نمی‌شود.

■ ■ ■

مصدومیت نگران کننده ستاره ایرانی آلکمار

فنان دن بroom از مصدومیت علیرضا جهانبخش در بازی شنبه‌شب لبراز نگرانی کرد. به گزارش ایسنا به نقل از تلگراف، الکمار شنبه‌شب در ادامه رقابت‌های لیگ فوتبال هلند به مصاف اکسلسیور رفت و با ۲ گل به پیروزی رسید.علیرضا جهانبخش، هافبک ایرانی آلکمار که در این فصل عملکرد بسیار خوبی داشته است، یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند ولی در اواخر مسابقه مصدوم شد و زمین بازی را ترک کرد. سرمربی آلکمار درباره مصدومیت علیرضا جهانبخش، گفت: متأسفانه حس خوبی به این مصدومیت ندارم. او از ناحیه همسترینگ احساس درد کرد. ما چند بازی بی در پی و پشت سر هم برگزار کردیم و او در تمام این بازی‌ها هر چه در توان داشت برای ما در زمین به نمایش گذاشت و تلاش زیادی کرد. باید منتظر باشیم و ببینیم مصدومیت او تا چه اندازه جدی است ولی من احساس خوبی به آن ندارم.

■ ■ ■

حسرت بازی در لالیگای سفاریشی

در شرایطی که قرار بود فهد المولد یکی از ۱۸ بازیکن تیم لوانته برابر اسپانیول باشد، این بازیکن به یکباره از فهرست تیم کنار گذاشته شد. به گزارش ورزش سه، در ماه‌های گذشته فدراسیون فوتبال عربستان گزارش داد که بر اساس توافق فدراسیون فوتبال این کشور و لالیگا، بسیاری از ملی‌پوشان عربستانی در فصل نقل‌وانتقالات ژانویه راهی تیم‌های لالیگایی خواهند شد تا از نظر عملکرد برای حضور در جام جهانی آماده شوند. عربستان بعد از ۱۲ سال راهی جام جهانی شده است و مدیران فدراسیون این کشور با این روش قصد دارند ملی‌پوشان‌شان را برای حضور هرچه بهتر در جام جهانی آماده کنند اما حالا شرایط آنطور که مدنظر تصمیم‌گیرندگان این انتقال‌ها بوده است، پیش نمی‌رود. فهد المولد، ملی‌پوش ۲۳ساله عربستانی یکی از سرشناس‌ترین بازیکنان ملی‌پوش است که به لوانته پیوسته ولی هنوز فرصت حضور در ترکیب اصلی تیم را پیدا نکرده است. طبق اخبار منتشر شده قرار بود که مهاجم عربستانی لوانته در لیست ۱۸ نفره این تیم برابر اسپانیول حاضر باشد ولی پس از انتشار فهرست ۱۸ نفره مشخص شد که این بازیکن جایی در میان نفرات لوانته ندارد تا مولد همچنان در حسرت بازی در لالیگا به سر ببرد. البته این شرایط برای سایر بازیکنان منتقل شده عربستان به لالیگا هم مصداق دارد.

■ ■ ■

راموس: دیدار با پاری‌سن ژرمن به اندازه یک فصل ارزش دارد
مدافع رئال مادرید اهمیت دیدار برابر پاری‌سن ژرمن را به اندازه یک فصل دانست. به گزارش ایسنا به نقل از آس، سرخوبو راموس پس از پیروزی ۳ بر یک رئال مادرید برابر ختافه در هفته بیست و هفتم لالیگا با خبرنگاران صحبت کرد. کاپیتان مادرید گفت: همه بازی‌ها سخت است. در خانه از امتیاز حضور هواداران برخورداریم. همیشه باید توانایی‌های‌مان را نشان دهیم که در بازی دیشب (شنبه) رخ داد. پیروزی دوباره و کسب ۳ امتیاز اهمیت زیادی داشت. رئال مادرید سه‌شنبه‌شب در دیدار برگشت مرحل ه یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف پاری‌سن ژرمن می‌رود (دیدار رفت با پیروزی ۳ بر یک سفیدپوشان پایان یافت). مدافع اسپانیایی در این رابطه اظهار کرد: لیگ قهرمانان اروپا برای ما اهمیت زیادی دارد. با همین جدیت در بازی سه‌شنبه ظاهر خواهیم شد. بازی سختی خواهد بود اما برای رسیدن به هدف تمام تلاش‌مان را خواهیم کرد. می‌دانیم برای یک فصل خواهیم جنگید. به بالاترین تمرکز ممکن نیاز داریم. حریف در خط حمله قدرت زیادی دارد اما ما نیز مهره‌های خودمان را داریم. تلاش می‌کنیم به PSG ضربه بزنیم. کاپیتان مادرید به دیدار حساس اتلتیکومادرید و بارسلونا اشاره کرد و گفت: این بازی را تماشا خواهیم کرد چون فوتبال را دوست دارم و چنین دیدارهایی را باید تماشا کرد. اگر ۲ تیم به تساوی برسند فاصله‌مان کمتر می‌شود.

رودرویی پرسپولیس و تراکتورسازی با رقبای آسیایی

زمان برخاستن



■ **الوصل با ۶ غایب وارد تهران می‌شود**
الوصل امارات با ۶ غایب به مصاف پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا خواهد رفت. در یکی از دیدارهای حساس مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا الوصل امارات به مصاف پرسپولیس خواهد رفت.

این دیدار امروز در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. الوصل با ۱۹ بازیکن راهی تهران شد. در کاروان الوصل چند بازیکن تاثیر گذار این تیم غایب هستند. لیملا، کایو، النقی، اسماعیل، عبدالرحمن علی و محمد سرور ۶ بازیکنی هستند که نماینده امارات را در تهران همراهی نمی‌کنند.

■ **سرمربی الوصل: برای شکست دادن پرسپولیس وارد میدان می‌شویم**

سرمربی تیم الوصل امارات گفت: برای شکست دادن پرسپولیس وارد میدان می‌شویم. رودرفو آروایران، سرمربی الوصل در نشست خبری قبل از بازی با پرسپولیس گفت: درباره این بازی باید بگویم ما مقابل یک تیم قدرتمند آسیایی بازی می‌کنیم، ما برای گرفتن ۳ امتیاز وارد زمین می‌شویم البته حریف هم به دنبال این ۳ امتیاز است.

وی ادامه داد: تلاش می‌کنیم ۳ امتیاز را بگیریم. برای تیم الوصل این بازی و این ۳ امتیاز بسیار مهم است. ما بازیکنان جوانی داریم و از شرایط آنها برای پیروزی استفاده خواهیم کرد. از تجربیات بازیکنان‌مان استفاده می‌کنیم. همه تلاش‌مان را خواهیم کرد بازی خوبی را انجام دهیم، با توجه به بازیکنانی که در اختیار داریم برای موفقیت تلاشی می‌کنیم. این جوانانی که داریم آینده الوصل را خواهند ساخت. امیدوارم بازی خوبی را شاهد

باشیم و به پیروزی برسیم و ۳ امتیاز را بگیریم. سرمربی الوصل درباره اینکه آیا می‌توان بازی مقابل پرسپولیس را بازی مرگ و زندگی نامید، تصریح کرد: هر چند ما در ۲ بازی قبلی نتایج خوبی نگرفتیم اما این مساله ارتباطی به بازی فردا (امروز) ندارد. بازی فردای (امروز) ما یک مسابقه مجزا است و برای گرفتن ۳ امتیاز همه تلاش‌مان را خواهیم کرد. خبرنگار خارجی از سرمربی الوصل پرسید فدراسیون فوتبال امارات قصد نداشت به شما اجازه دهد به ایران بیاید که در این هنگام سرمربی الوصل اعلام کرد که به این سوال پاسخ نخواهد داد. وی درباره مصدومان یا محرومان احتمالی الوصل در بازی امروز خاطر نشان کرد:در مسابقات اخیر تیم ما مشکلات و شرایط سختی را تجربه کرد که تعدادی از بازیکنان ما مصدوم شدند و در حال حاضر مصدومانی داریم که در مراحل بازیابی سلامتی‌شان هستند. من به‌عنوان یک مربی همیشه به بازیکنانم می‌گویم نسبت به همه آنها اعتماد دارم. سرمربی الوصل درباره اینکه نگران نیست در صورت باخت به پرسپولیس شغش را از دست بدهد، تصریح کرد: من با الوصل قرارداد طولانی‌مدت دارم و اینطور نیست که اگر بازی را از دست بدهیم اخراج شوم، از زمانی که من به الوصل آمدم این تیم پیشرفت کرده و نتایج ما گویای این مساله است. در فوتبال برد و باخت وجود دارد و این بازی تاثیری بر اخراج یا ماندن من ندارد. تنها کسی که می‌تواند من را از سمت اخراج کند همسرم خواهد بود!

■ **برانکو عصبانی شد:ربیع‌خواه قطعاً بازی نمی‌کند**
اپیدمی سوالات تکراری درباره وضعیت محسن مسلمان که مسیر این بازیکن را نیز همچون رامین

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۶

گزارش

آشنایی با حریف

تراکتور؛ فقط ۲ ستاره!

تراکتورسازی تبریز در سومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا میهمان الجزیره امارات خواهد بود. تیم اماراتی در ۲ بازی اول خود، ابتدا ۳ بر ۲ الغرافه قطر را شکست داد و سپس در زمین الاهلی عربستان بر یک مغلوب شد.

الجزیره در حال حاضر در لیگ حرفه‌ای امارات با ۲۵ امتیاز از ۱۸ بازی در رده پنجم قرار دارد. با توجه به اختلاف امتیاز این تیم با تیم‌های بالای جدول، بالاترین رتبه‌ای که الجزیره می‌تواند در این فصل از لیگ امارات کسب کند رتبه سوم خواهد بود. این در حالی است که الجزیره فصل قبل با اقتدار قهرمان لیگ امارات شده بود.

هدایت الجزیره برعهده «هنک تن کاته» هلندی است که سابقه هدایت آژاکس آمستردام را هم در کارنامه دارد. الجزیره با از دست دادن چند بازیکن مهم خود، نسبت به فصل قبل تضعیف شده و تنها ملی‌پوش فعلی این تیم علی مبخوت است که آقای گل جام ملت‌های آسیای سال ۲۰۱۵ استرالیا هم شده است. مبخوت در لیگ قهرمانان این فصل هم در هر ۲ بازی الجزیره موفق به گلزنی شده است.

الجزیره چند بازیکن خارجی خوب دارد. بهترین آنها بی‌شک رومارینیوی برزیلی است. این مهاجم ۲۷ ساله در این فصل به الجزیره پیوسته و در این مدت ۵ گل و ۵ پاس گل در لیگ امارات در کارنامه خود ثبت کرده است. او در لیگ قهرمانان آسیا و برابر الغرافه هم یک گل زد و یک پاس گل داد اما مهم‌ترین گل دوران فوتبالی او در دسامبر گذشته و در جام باشگاه‌های جهان به ثمر رسید. او بازی نیمه‌نهایی این مسابقات دروازه رئال مادرید و کیلسور ناواس را باز کرد اما در نهایت الجزیره که میزبان این دوره از مسابقات بود با شکست ۲ بر یک مقابل رئال از رسیدن به فینال بازماند. دیگر بازیکن خارجی بزرگ الجزیره مبارک بوسافای مراکشی است. او از سال ۲۰۰۶ به تیم‌ملی مراکش دعوت می‌شود و احتمالاً در جام جهانی هم مقابل تیم‌ملی ایران بازی خواهد کرد. البته بیشتر درخشش او مربوط به سال‌های ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۰ و زمان حضورش در خنت و اندرلخت بلژیک است. او در این مدت بار کفش طلای فوتبال بلژیک را برده و ۳ بار فوتبالیست سال بلژیک شده است. هارب ال‌سعدی ملی‌پوش عمان، دیگر بازیکن خارجی الجزیره است که بتازگی به این تیم پیوسته و در بازی‌های اخیر این تیم هم نیمکت‌نشین بوده است.

در مجموع تیم الجزیره در این فصل نسبت به فصول قبل تضعیف شده و شکست دادن این تیم حتی در زمین خودش کار چندان دشواری نیست. فصل گذشته استقلال خوزستان هم توانست در امارات الجزیره را یک بر صفر شکست دهد و تراکتورسازی هم می‌تواند امشب این کار را انجام دهد.

کشتی

یزدانی و ابراهیمی قهرمان آسیا شدند حسین خانی و طاهری برنز گرفتند

دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک موفق شد با پیروزی مقتدرانه مقابل رقبای خود مدال طلای آسیا را از آن خود کند. در ادامه رقابت‌های ۵ وزن دوم کشتی آزاد قهرمانی آسیا در «بیشکک» پایتخت قرقیزستان، حسن یزدانی نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم ایران در دیدار نهایی برابر اورگو از مغولستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید و مدال طلای آسیا را بر گردن آویخت. یزدانی پیش از این در دور نخست استراحت کرد سپس برابر دولت بیکوف از قزاقستان ۱۲ بر ۲ پیروز شد و در مرحله نیمه‌نهایی جاواریل شاپیف از ازبکستان را پیش از پایان مبارزه ۱۳ بر صفر شکست داد.

همچنین مصطفی حسین‌خانی در وزن ۷۴ کیلوگرم در دیدار رده‌بندی در کمتر از ۳ دقیقه موفق شد اورگراوف از ترکمنستان را ۱۰ بر صفر شکست دهد و مدال برنز آسیا را از آن خود کند. دیگر نماینده ایران در ۵ وزن دوم ایمنان صادقی در وزن ۶۱ کیلوگرم بود که در دیدار رده‌بندی ۵ بر صفر برابر ژولچو بیکوف از کشور میزبان شکست خورد و پنجم شد. همچنین محمدجواد ابراهیمی در فینال وزن ۹۲ کیلوگرم روی تشک رفت که موفق به صید طلا شد. امین طاهری نیز در سنگین‌وزن برای کسب مدال برنز به مصاف حریف خود رفت که توانست به این مدال دست پیدا کند. در جریان رقابت‌های ۵ وزن نخست که روزشنبه برگزار شد، عزت‌الله اکبری در وزن ۷۹ کیلوگرم به مدال طلا رسید، مجتبی گلجی در وزن ۹۷ کیلوگرم مسدال نقره را از آن خود کرد، نادر حاج‌آقاتیبا با ۵۷ کیلوگرم و یونس امامی در ۶۵ کیلوگرم پنجم شدند و سیاحمد محمدی در وزن ۷۰ کیلوگرم از دور رقابت‌ها کنار رفت.